Republika e Kosovés
Republika Kosova - Kepublic of Fesove

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Né bazé & nenit 44 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisie lokal: “Grzeia zyrtare e
Republikés s&¢ Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008, t& nenit 38, paragrafi 38.2 i Statutit té
Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, dt. 25.2.2010 dhe & nenit 6 & Udh&zimit adminisirativ
(MAPL) nr. 02/15 pér mbajtjen e mbledhjeve té¢ Kuvendit t& Kryegytetit, me inicimin e
Kryetarit t& Kryeqytetit, kryesuesi i Kuvendit t& Kryeqytetit

thérret

seancén e jashtézakonshme t&€ Kuvendit t€ Kryeqyietit, e cila do t&€ mbahet m# 29.4.2025, dhe
ao i@ fillojé né orén 14:00.

Seanca do té mbahet né sallén e madhe t& Kuvendit t&¢ Kryeqytetit.

Pér seancé propozon kété

REND TE DITES:

1. Propozim-vendimi pér 1énie né shqyrtim publik t€ projektdokumentit t& Planit
zhviliimor komunal 2025-2033.

KUVENDII KRYEQYTETIT KRYESUESI I XKUVENDIT
01-060/01-57258/25, me 2£.4.2025 ' i




